Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРОТОКОЛ № 12

заседания педагогического совета

 д. Лесколово

от 02 июля 2024 года

Председатель педагогического совета: Макаренко А.В. – председатель методического совета.

Секретарь педагогического совета: Патык Ирина Юрьевна - делопроизводитель.

Общее количество членов педагогического совета: __ чел.

Присутствовали: ___ чел. (лист регистрации прилагается).

Тема: «О выдаче аттестатов обучающимся 9-х классов».

Повестка дня:

1. Выдача обучающимся аттестатов об основном общем образовании.

2. Перевод обучающихся в 10 класс.

Слушали:

            Директора МОУ «СОШ «ЛЦО» Глазунову В.Г. Она проинформировала: успешно

сдали ГИА в формате ОГЭ, согласно протокола проверки результатов государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы

основного общего образования в 2024 году, следующие обучающиеся:

1. Егоров Ярослав Алексеевич

2. Иванов Кирилл Евгеньевич

3. Илларионов Глеб Павлович

4. Козлов Никита Дмитриевич

5. Панина Кира Станиславовна

6. Семенов Роман Александрович

7. Сычева Ирина Михайловна

Решили:

1.1. Выдать аттестат об основном общем образовании с отличием, следующим обучающимся:

1. Егорову Ярославу Алексеевичу

2. Иванову Кириллу Евгеньевичу

3. Илларионову Глебу Павловичу

4. Козлову Никите Дмитриевичу

5. Паниной Кире Станиславовне

6. Семенову Роману Александровичу

7. Сычевой Ирине Михайловне

2. Перевести в 10 класс следующих обучающихся:

1. Егорова Ярослава Алексеевича

2. Иванова Кирилла Евгеньевича

3. Илларионова Глеба Павловича

4. Козлова Никиту Дмитриевича

2

5. Панину Киру Станиславовну

6. Семенова Романа Александровича

7. Сычеву Ирину Михайловну

Председатель педагогического совета                                               А.В. Макаренко

Секретарь педагогического совета                                                    И.Ю. Патык